
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
19.06.2019 г. 18 

№ 

Санкт-Петербург 

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области от 19 января 2018 года № 2 «Об утверждении 
административного регламента предоставления на территории Ленинградской 
области государственной услуги по назначению ежемесячной выплаты в связи 

с рождением (усыновлением) первого ребенка» 

В связи с изданием приказа Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации от 04.02.2019 № 55н «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации государственной услуги в сфере переданных полномочий 

Российской Федерации по назначению ежемесячной выплаты в связи с рождением 

(усыновлением) первого ребенка» п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области от 19 января 2018 года № 2 «Об утверждении 

административного регламента предоставления на территории Ленинградской 

области государственной услуги по назначению ежемесячной выплаты в связи с 

рождением (усыновлением) первого ребенка». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области Л.Н. Нещадим 


